
資料依據：111年3月10日複查結束

項目︰主修 鋼琴

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 181 97.84%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 181 97.84%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 181 97.84%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 181 97.84%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 181 97.84%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 181 97.84%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 181 97.84%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 181 97.84%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 181 97.84%

 91.00 -  91.99 1 0.54% 1 0.54%  40.00 -  40.99 0 0.00% 181 97.84%

 90.00 -  90.99 7 3.78% 8 4.32%  39.00 -  39.99 0 0.00% 181 97.84%

 89.00 -  89.99 9 4.86% 17 9.19%  38.00 -  38.99 0 0.00% 181 97.84%

 88.00 -  88.99 13 7.03% 30 16.22%  37.00 -  37.99 0 0.00% 181 97.84%

 87.00 -  87.99 15 8.11% 45 24.32%  36.00 -  36.99 0 0.00% 181 97.84%

 86.00 -  86.99 19 10.27% 64 34.59%  35.00 -  35.99 0 0.00% 181 97.84%

 85.00 -  85.99 12 6.49% 76 41.08%  34.00 -  34.99 0 0.00% 181 97.84%

 84.00 -  84.99 14 7.57% 90 48.65%  33.00 -  33.99 0 0.00% 181 97.84%

 83.00 -  83.99 17 9.19% 107 57.84%  32.00 -  32.99 0 0.00% 181 97.84%

 82.00 -  82.99 10 5.41% 117 63.24%  31.00 -  31.99 0 0.00% 181 97.84%

 81.00 -  81.99 17 9.19% 134 72.43%  30.00 -  30.99 0 0.00% 181 97.84%

 80.00 -  80.99 12 6.49% 146 78.92%  29.00 -  29.99 0 0.00% 181 97.84%

 79.00 -  79.99 7 3.78% 153 82.70%  28.00 -  28.99 1 0.54% 182 98.38%

 78.00 -  78.99 2 1.08% 155 83.78%  27.00 -  27.99 0 0.00% 182 98.38%

 77.00 -  77.99 3 1.62% 158 85.41%  26.00 -  26.99 0 0.00% 182 98.38%

 76.00 -  76.99 5 2.70% 163 88.11%  25.00 -  25.99 0 0.00% 182 98.38%

 75.00 -  75.99 2 1.08% 165 89.19%  24.00 -  24.99 0 0.00% 182 98.38%

 74.00 -  74.99 1 0.54% 166 89.73%  23.00 -  23.99 0 0.00% 182 98.38%

 73.00 -  73.99 1 0.54% 167 90.27%  22.00 -  22.99 0 0.00% 182 98.38%

 72.00 -  72.99 3 1.62% 170 91.89%  21.00 -  21.99 0 0.00% 182 98.38%

 71.00 -  71.99 2 1.08% 172 92.97%  20.00 -  20.99 1 0.54% 183 98.92%

 70.00 -  70.99 2 1.08% 174 94.05%  19.00 -  19.99 0 0.00% 183 98.92%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 174 94.05%  18.00 -  18.99 0 0.00% 183 98.92%

 68.00 -  68.99 1 0.54% 175 94.59%  17.00 -  17.99 0 0.00% 183 98.92%

 67.00 -  67.99 1 0.54% 176 95.14%  16.00 -  16.99 0 0.00% 183 98.92%

 66.00 -  66.99 1 0.54% 177 95.68%  15.00 -  15.99 0 0.00% 183 98.92%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 177 95.68%  14.00 -  14.99 0 0.00% 183 98.92%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 177 95.68%  13.00 -  13.99 1 0.54% 184 99.46%

 63.00 -  63.99 1 0.54% 178 96.22%  12.00 -  12.99 0 0.00% 184 99.46%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 178 96.22%  11.00 -  11.99 0 0.00% 184 99.46%

 61.00 -  61.99 1 0.54% 179 96.76%  10.00 -  10.99 0 0.00% 184 99.46%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 179 96.76%   9.00 -   9.99 0 0.00% 184 99.46%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 179 96.76%   8.00 -   8.99 0 0.00% 184 99.46%

 58.00 -  58.99 1 0.54% 180 97.30%   7.00 -   7.99 0 0.00% 184 99.46%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 180 97.30%   6.00 -   6.99 0 0.00% 184 99.46%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 180 97.30%   5.00 -   5.99 0 0.00% 184 99.46%

 55.00 -  55.99 1 0.54% 181 97.84%   4.00 -   4.99 0 0.00% 184 99.46%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 181 97.84%   3.00 -   3.99 0 0.00% 184 99.46%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 181 97.84%   2.00 -   2.99 0 0.00% 184 99.46%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 181 97.84%   1.00 -   1.99 0 0.00% 184 99.46%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 181 97.84%   0.00 -   0.99 1 0.54% 185 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 181 97.84% 缺考 13

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 聲樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 76 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 76 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 76 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 76 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 76 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 76 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 76 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 76 100.00%

 92.00 -  92.99 2 2.63% 2 2.63%  41.00 -  41.99 0 0.00% 76 100.00%

 91.00 -  91.99 3 3.95% 5 6.58%  40.00 -  40.99 0 0.00% 76 100.00%

 90.00 -  90.99 3 3.95% 8 10.53%  39.00 -  39.99 0 0.00% 76 100.00%

 89.00 -  89.99 8 10.53% 16 21.05%  38.00 -  38.99 0 0.00% 76 100.00%

 88.00 -  88.99 8 10.53% 24 31.58%  37.00 -  37.99 0 0.00% 76 100.00%

 87.00 -  87.99 13 17.11% 37 48.68%  36.00 -  36.99 0 0.00% 76 100.00%

 86.00 -  86.99 9 11.84% 46 60.53%  35.00 -  35.99 0 0.00% 76 100.00%

 85.00 -  85.99 10 13.16% 56 73.68%  34.00 -  34.99 0 0.00% 76 100.00%

 84.00 -  84.99 4 5.26% 60 78.95%  33.00 -  33.99 0 0.00% 76 100.00%

 83.00 -  83.99 5 6.58% 65 85.53%  32.00 -  32.99 0 0.00% 76 100.00%

 82.00 -  82.99 3 3.95% 68 89.47%  31.00 -  31.99 0 0.00% 76 100.00%

 81.00 -  81.99 4 5.26% 72 94.74%  30.00 -  30.99 0 0.00% 76 100.00%

 80.00 -  80.99 2 2.63% 74 97.37%  29.00 -  29.99 0 0.00% 76 100.00%

 79.00 -  79.99 1 1.32% 75 98.68%  28.00 -  28.99 0 0.00% 76 100.00%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 75 98.68%  27.00 -  27.99 0 0.00% 76 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 75 98.68%  26.00 -  26.99 0 0.00% 76 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 75 98.68%  25.00 -  25.99 0 0.00% 76 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 75 98.68%  24.00 -  24.99 0 0.00% 76 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 75 98.68%  23.00 -  23.99 0 0.00% 76 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 75 98.68%  22.00 -  22.99 0 0.00% 76 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 75 98.68%  21.00 -  21.99 0 0.00% 76 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 75 98.68%  20.00 -  20.99 0 0.00% 76 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 75 98.68%  19.00 -  19.99 0 0.00% 76 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 75 98.68%  18.00 -  18.99 0 0.00% 76 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 75 98.68%  17.00 -  17.99 0 0.00% 76 100.00%

 67.00 -  67.99 1 1.32% 76 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 76 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 76 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 76 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 76 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 76 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 76 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 76 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 76 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 76 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 76 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 76 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 76 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 76 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 76 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 76 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 76 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 76 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 76 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 76 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 76 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 76 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 76 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 76 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 76 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 76 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 76 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 76 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 76 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 76 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 76 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 76 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 76 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 76 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 76 100.00% 缺考 5



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 絃樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 280 99.64%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 280 99.64%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 280 99.64%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 280 99.64%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 280 99.64%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 280 99.64%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 1 0.36% 281 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 281 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 281 100.00%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00%  40.00 -  40.99 0 0.00% 281 100.00%

 90.00 -  90.99 4 1.42% 4 1.42%  39.00 -  39.99 0 0.00% 281 100.00%

 89.00 -  89.99 7 2.49% 11 3.91%  38.00 -  38.99 0 0.00% 281 100.00%

 88.00 -  88.99 14 4.98% 25 8.90%  37.00 -  37.99 0 0.00% 281 100.00%

 87.00 -  87.99 23 8.19% 48 17.08%  36.00 -  36.99 0 0.00% 281 100.00%

 86.00 -  86.99 30 10.68% 78 27.76%  35.00 -  35.99 0 0.00% 281 100.00%

 85.00 -  85.99 34 12.10% 112 39.86%  34.00 -  34.99 0 0.00% 281 100.00%

 84.00 -  84.99 30 10.68% 142 50.53%  33.00 -  33.99 0 0.00% 281 100.00%

 83.00 -  83.99 27 9.61% 169 60.14%  32.00 -  32.99 0 0.00% 281 100.00%

 82.00 -  82.99 32 11.39% 201 71.53%  31.00 -  31.99 0 0.00% 281 100.00%

 81.00 -  81.99 21 7.47% 222 79.00%  30.00 -  30.99 0 0.00% 281 100.00%

 80.00 -  80.99 12 4.27% 234 83.27%  29.00 -  29.99 0 0.00% 281 100.00%

 79.00 -  79.99 11 3.91% 245 87.19%  28.00 -  28.99 0 0.00% 281 100.00%

 78.00 -  78.99 6 2.14% 251 89.32%  27.00 -  27.99 0 0.00% 281 100.00%

 77.00 -  77.99 4 1.42% 255 90.75%  26.00 -  26.99 0 0.00% 281 100.00%

 76.00 -  76.99 5 1.78% 260 92.53%  25.00 -  25.99 0 0.00% 281 100.00%

 75.00 -  75.99 3 1.07% 263 93.59%  24.00 -  24.99 0 0.00% 281 100.00%

 74.00 -  74.99 5 1.78% 268 95.37%  23.00 -  23.99 0 0.00% 281 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 268 95.37%  22.00 -  22.99 0 0.00% 281 100.00%

 72.00 -  72.99 2 0.71% 270 96.09%  21.00 -  21.99 0 0.00% 281 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 270 96.09%  20.00 -  20.99 0 0.00% 281 100.00%

 70.00 -  70.99 3 1.07% 273 97.15%  19.00 -  19.99 0 0.00% 281 100.00%

 69.00 -  69.99 2 0.71% 275 97.86%  18.00 -  18.99 0 0.00% 281 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 275 97.86%  17.00 -  17.99 0 0.00% 281 100.00%

 67.00 -  67.99 1 0.36% 276 98.22%  16.00 -  16.99 0 0.00% 281 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 276 98.22%  15.00 -  15.99 0 0.00% 281 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 276 98.22%  14.00 -  14.99 0 0.00% 281 100.00%

 64.00 -  64.99 3 1.07% 279 99.29%  13.00 -  13.99 0 0.00% 281 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 279 99.29%  12.00 -  12.99 0 0.00% 281 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 279 99.29%  11.00 -  11.99 0 0.00% 281 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 279 99.29%  10.00 -  10.99 0 0.00% 281 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 279 99.29%   9.00 -   9.99 0 0.00% 281 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 279 99.29%   8.00 -   8.99 0 0.00% 281 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 279 99.29%   7.00 -   7.99 0 0.00% 281 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 279 99.29%   6.00 -   6.99 0 0.00% 281 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 279 99.29%   5.00 -   5.99 0 0.00% 281 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 279 99.29%   4.00 -   4.99 0 0.00% 281 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 279 99.29%   3.00 -   3.99 0 0.00% 281 100.00%

 53.00 -  53.99 1 0.36% 280 99.64%   2.00 -   2.99 0 0.00% 281 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 280 99.64%   1.00 -   1.99 0 0.00% 281 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 280 99.64%   0.00 -   0.99 0 0.00% 281 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 280 99.64% 缺考 5



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 管樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 212 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 212 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 212 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 212 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 212 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 212 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 212 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 212 100.00%

 92.00 -  92.99 1 0.47% 1 0.47%  41.00 -  41.99 0 0.00% 212 100.00%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 1 0.47%  40.00 -  40.99 0 0.00% 212 100.00%

 90.00 -  90.99 9 4.25% 10 4.72%  39.00 -  39.99 0 0.00% 212 100.00%

 89.00 -  89.99 17 8.02% 27 12.74%  38.00 -  38.99 0 0.00% 212 100.00%

 88.00 -  88.99 24 11.32% 51 24.06%  37.00 -  37.99 0 0.00% 212 100.00%

 87.00 -  87.99 29 13.68% 80 37.74%  36.00 -  36.99 0 0.00% 212 100.00%

 86.00 -  86.99 34 16.04% 114 53.77%  35.00 -  35.99 0 0.00% 212 100.00%

 85.00 -  85.99 22 10.38% 136 64.15%  34.00 -  34.99 0 0.00% 212 100.00%

 84.00 -  84.99 25 11.79% 161 75.94%  33.00 -  33.99 0 0.00% 212 100.00%

 83.00 -  83.99 19 8.96% 180 84.91%  32.00 -  32.99 0 0.00% 212 100.00%

 82.00 -  82.99 12 5.66% 192 90.57%  31.00 -  31.99 0 0.00% 212 100.00%

 81.00 -  81.99 10 4.72% 202 95.28%  30.00 -  30.99 0 0.00% 212 100.00%

 80.00 -  80.99 1 0.47% 203 95.75%  29.00 -  29.99 0 0.00% 212 100.00%

 79.00 -  79.99 4 1.89% 207 97.64%  28.00 -  28.99 0 0.00% 212 100.00%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 207 97.64%  27.00 -  27.99 0 0.00% 212 100.00%

 77.00 -  77.99 2 0.94% 209 98.58%  26.00 -  26.99 0 0.00% 212 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 209 98.58%  25.00 -  25.99 0 0.00% 212 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 209 98.58%  24.00 -  24.99 0 0.00% 212 100.00%

 74.00 -  74.99 1 0.47% 210 99.06%  23.00 -  23.99 0 0.00% 212 100.00%

 73.00 -  73.99 1 0.47% 211 99.53%  22.00 -  22.99 0 0.00% 212 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 211 99.53%  21.00 -  21.99 0 0.00% 212 100.00%

 71.00 -  71.99 1 0.47% 212 100.00%  20.00 -  20.99 0 0.00% 212 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 212 100.00%  19.00 -  19.99 0 0.00% 212 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 212 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 212 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 212 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 212 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 212 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 212 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 212 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 212 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 212 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 212 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 212 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 212 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 212 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 212 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 212 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 212 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 212 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 212 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 212 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 212 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 212 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 212 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 212 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 212 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 212 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 212 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 212 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 212 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 212 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 212 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 212 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 212 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 212 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 212 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 212 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 212 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 212 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 212 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 212 100.00% 缺考 12



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 擊樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 53 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 53 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 53 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 53 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 53 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 53 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 53 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 53 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 53 100.00%

 91.00 -  91.99 1 1.89% 1 1.89%  40.00 -  40.99 0 0.00% 53 100.00%

 90.00 -  90.99 0 0.00% 1 1.89%  39.00 -  39.99 0 0.00% 53 100.00%

 89.00 -  89.99 6 11.32% 7 13.21%  38.00 -  38.99 0 0.00% 53 100.00%

 88.00 -  88.99 5 9.43% 12 22.64%  37.00 -  37.99 0 0.00% 53 100.00%

 87.00 -  87.99 7 13.21% 19 35.85%  36.00 -  36.99 0 0.00% 53 100.00%

 86.00 -  86.99 9 16.98% 28 52.83%  35.00 -  35.99 0 0.00% 53 100.00%

 85.00 -  85.99 7 13.21% 35 66.04%  34.00 -  34.99 0 0.00% 53 100.00%

 84.00 -  84.99 8 15.09% 43 81.13%  33.00 -  33.99 0 0.00% 53 100.00%

 83.00 -  83.99 3 5.66% 46 86.79%  32.00 -  32.99 0 0.00% 53 100.00%

 82.00 -  82.99 1 1.89% 47 88.68%  31.00 -  31.99 0 0.00% 53 100.00%

 81.00 -  81.99 2 3.77% 49 92.45%  30.00 -  30.99 0 0.00% 53 100.00%

 80.00 -  80.99 2 3.77% 51 96.23%  29.00 -  29.99 0 0.00% 53 100.00%

 79.00 -  79.99 2 3.77% 53 100.00%  28.00 -  28.99 0 0.00% 53 100.00%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 53 100.00%  27.00 -  27.99 0 0.00% 53 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 53 100.00%  26.00 -  26.99 0 0.00% 53 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 53 100.00%  25.00 -  25.99 0 0.00% 53 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 53 100.00%  24.00 -  24.99 0 0.00% 53 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 53 100.00%  23.00 -  23.99 0 0.00% 53 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 53 100.00%  22.00 -  22.99 0 0.00% 53 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 53 100.00%  21.00 -  21.99 0 0.00% 53 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 53 100.00%  20.00 -  20.99 0 0.00% 53 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 53 100.00%  19.00 -  19.99 0 0.00% 53 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 53 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 53 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 53 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 53 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 53 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 53 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 53 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 53 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 53 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 53 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 53 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 53 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 53 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 53 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 53 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 53 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 53 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 53 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 53 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 53 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 53 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 53 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 53 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 53 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 53 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 53 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 53 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 53 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 53 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 53 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 53 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 53 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 53 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 53 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 53 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 53 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 53 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 53 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 53 100.00% 缺考 1



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 理論作曲

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 38 92.68%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 38 92.68%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 38 92.68%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 38 92.68%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 38 92.68%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 38 92.68%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 38 92.68%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 38 92.68%

 92.00 -  92.99 1 2.44% 1 2.44%  41.00 -  41.99 0 0.00% 38 92.68%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 1 2.44%  40.00 -  40.99 0 0.00% 38 92.68%

 90.00 -  90.99 1 2.44% 2 4.88%  39.00 -  39.99 0 0.00% 38 92.68%

 89.00 -  89.99 3 7.32% 5 12.20%  38.00 -  38.99 1 2.44% 39 95.12%

 88.00 -  88.99 0 0.00% 5 12.20%  37.00 -  37.99 0 0.00% 39 95.12%

 87.00 -  87.99 2 4.88% 7 17.07%  36.00 -  36.99 0 0.00% 39 95.12%

 86.00 -  86.99 2 4.88% 9 21.95%  35.00 -  35.99 1 2.44% 40 97.56%

 85.00 -  85.99 4 9.76% 13 31.71%  34.00 -  34.99 0 0.00% 40 97.56%

 84.00 -  84.99 4 9.76% 17 41.46%  33.00 -  33.99 0 0.00% 40 97.56%

 83.00 -  83.99 5 12.20% 22 53.66%  32.00 -  32.99 0 0.00% 40 97.56%

 82.00 -  82.99 4 9.76% 26 63.41%  31.00 -  31.99 0 0.00% 40 97.56%

 81.00 -  81.99 0 0.00% 26 63.41%  30.00 -  30.99 0 0.00% 40 97.56%

 80.00 -  80.99 1 2.44% 27 65.85%  29.00 -  29.99 0 0.00% 40 97.56%

 79.00 -  79.99 3 7.32% 30 73.17%  28.00 -  28.99 0 0.00% 40 97.56%

 78.00 -  78.99 2 4.88% 32 78.05%  27.00 -  27.99 0 0.00% 40 97.56%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 32 78.05%  26.00 -  26.99 0 0.00% 40 97.56%

 76.00 -  76.99 2 4.88% 34 82.93%  25.00 -  25.99 0 0.00% 40 97.56%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 34 82.93%  24.00 -  24.99 0 0.00% 40 97.56%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 34 82.93%  23.00 -  23.99 0 0.00% 40 97.56%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 34 82.93%  22.00 -  22.99 0 0.00% 40 97.56%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 34 82.93%  21.00 -  21.99 0 0.00% 40 97.56%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 34 82.93%  20.00 -  20.99 0 0.00% 40 97.56%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 34 82.93%  19.00 -  19.99 0 0.00% 40 97.56%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 34 82.93%  18.00 -  18.99 0 0.00% 40 97.56%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 34 82.93%  17.00 -  17.99 0 0.00% 40 97.56%

 67.00 -  67.99 1 2.44% 35 85.37%  16.00 -  16.99 0 0.00% 40 97.56%

 66.00 -  66.99 1 2.44% 36 87.80%  15.00 -  15.99 0 0.00% 40 97.56%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 36 87.80%  14.00 -  14.99 0 0.00% 40 97.56%

 64.00 -  64.99 1 2.44% 37 90.24%  13.00 -  13.99 0 0.00% 40 97.56%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 37 90.24%  12.00 -  12.99 0 0.00% 40 97.56%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 37 90.24%  11.00 -  11.99 0 0.00% 40 97.56%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 37 90.24%  10.00 -  10.99 0 0.00% 40 97.56%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 37 90.24%   9.00 -   9.99 0 0.00% 40 97.56%

 59.00 -  59.99 1 2.44% 38 92.68%   8.00 -   8.99 0 0.00% 40 97.56%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 38 92.68%   7.00 -   7.99 0 0.00% 40 97.56%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 38 92.68%   6.00 -   6.99 0 0.00% 40 97.56%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 38 92.68%   5.00 -   5.99 0 0.00% 40 97.56%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 38 92.68%   4.00 -   4.99 0 0.00% 40 97.56%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 38 92.68%   3.00 -   3.99 0 0.00% 40 97.56%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 38 92.68%   2.00 -   2.99 0 0.00% 40 97.56%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 38 92.68%   1.00 -   1.99 0 0.00% 40 97.56%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 38 92.68%   0.00 -   0.99 1 2.44% 41 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 38 92.68% 缺考 5



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 傳統樂器

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 63 98.44%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 63 98.44%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 63 98.44%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 63 98.44%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 63 98.44%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 63 98.44%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 63 98.44%

 93.00 -  93.99 1 1.56% 1 1.56%  42.00 -  42.99 0 0.00% 63 98.44%

 92.00 -  92.99 3 4.69% 4 6.25%  41.00 -  41.99 0 0.00% 63 98.44%

 91.00 -  91.99 8 12.50% 12 18.75%  40.00 -  40.99 0 0.00% 63 98.44%

 90.00 -  90.99 11 17.19% 23 35.94%  39.00 -  39.99 0 0.00% 63 98.44%

 89.00 -  89.99 7 10.94% 30 46.88%  38.00 -  38.99 0 0.00% 63 98.44%

 88.00 -  88.99 9 14.06% 39 60.94%  37.00 -  37.99 0 0.00% 63 98.44%

 87.00 -  87.99 7 10.94% 46 71.88%  36.00 -  36.99 0 0.00% 63 98.44%

 86.00 -  86.99 8 12.50% 54 84.38%  35.00 -  35.99 0 0.00% 63 98.44%

 85.00 -  85.99 3 4.69% 57 89.06%  34.00 -  34.99 0 0.00% 63 98.44%

 84.00 -  84.99 0 0.00% 57 89.06%  33.00 -  33.99 0 0.00% 63 98.44%

 83.00 -  83.99 1 1.56% 58 90.63%  32.00 -  32.99 0 0.00% 63 98.44%

 82.00 -  82.99 1 1.56% 59 92.19%  31.00 -  31.99 0 0.00% 63 98.44%

 81.00 -  81.99 0 0.00% 59 92.19%  30.00 -  30.99 0 0.00% 63 98.44%

 80.00 -  80.99 1 1.56% 60 93.75%  29.00 -  29.99 0 0.00% 63 98.44%

 79.00 -  79.99 2 3.13% 62 96.88%  28.00 -  28.99 0 0.00% 63 98.44%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 62 96.88%  27.00 -  27.99 0 0.00% 63 98.44%

 77.00 -  77.99 1 1.56% 63 98.44%  26.00 -  26.99 0 0.00% 63 98.44%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 63 98.44%  25.00 -  25.99 0 0.00% 63 98.44%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 63 98.44%  24.00 -  24.99 0 0.00% 63 98.44%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 63 98.44%  23.00 -  23.99 0 0.00% 63 98.44%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 63 98.44%  22.00 -  22.99 0 0.00% 63 98.44%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 63 98.44%  21.00 -  21.99 0 0.00% 63 98.44%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 63 98.44%  20.00 -  20.99 0 0.00% 63 98.44%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 63 98.44%  19.00 -  19.99 0 0.00% 63 98.44%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 63 98.44%  18.00 -  18.99 1 1.56% 64 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 63 98.44%  17.00 -  17.99 0 0.00% 64 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 63 98.44%  16.00 -  16.99 0 0.00% 64 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 63 98.44%  15.00 -  15.99 0 0.00% 64 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 63 98.44%  14.00 -  14.99 0 0.00% 64 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 63 98.44%  13.00 -  13.99 0 0.00% 64 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 63 98.44%  12.00 -  12.99 0 0.00% 64 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 63 98.44%  11.00 -  11.99 0 0.00% 64 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 63 98.44%  10.00 -  10.99 0 0.00% 64 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 63 98.44%   9.00 -   9.99 0 0.00% 64 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 63 98.44%   8.00 -   8.99 0 0.00% 64 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 63 98.44%   7.00 -   7.99 0 0.00% 64 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 63 98.44%   6.00 -   6.99 0 0.00% 64 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 63 98.44%   5.00 -   5.99 0 0.00% 64 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 63 98.44%   4.00 -   4.99 0 0.00% 64 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 63 98.44%   3.00 -   3.99 0 0.00% 64 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 63 98.44%   2.00 -   2.99 0 0.00% 64 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 63 98.44%   1.00 -   1.99 0 0.00% 64 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 63 98.44%   0.00 -   0.99 0 0.00% 64 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 63 98.44% 缺考 5



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰副修

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 901 99.78%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 901 99.78%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 901 99.78%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 901 99.78%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 1 0.11% 902 99.89%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 902 99.89%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 902 99.89%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 902 99.89%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 902 99.89%

 91.00 -  91.99 1 0.11% 1 0.11%  40.00 -  40.99 0 0.00% 902 99.89%

 90.00 -  90.99 0 0.00% 1 0.11%  39.00 -  39.99 0 0.00% 902 99.89%

 89.00 -  89.99 1 0.11% 2 0.22%  38.00 -  38.99 0 0.00% 902 99.89%

 88.00 -  88.99 1 0.11% 3 0.33%  37.00 -  37.99 0 0.00% 902 99.89%

 87.00 -  87.99 17 1.88% 20 2.21%  36.00 -  36.99 0 0.00% 902 99.89%

 86.00 -  86.99 29 3.21% 49 5.43%  35.00 -  35.99 0 0.00% 902 99.89%

 85.00 -  85.99 40 4.43% 89 9.86%  34.00 -  34.99 1 0.11% 903 100.00%

 84.00 -  84.99 72 7.97% 161 17.83%  33.00 -  33.99 0 0.00% 903 100.00%

 83.00 -  83.99 73 8.08% 234 25.91%  32.00 -  32.99 0 0.00% 903 100.00%

 82.00 -  82.99 85 9.41% 319 35.33%  31.00 -  31.99 0 0.00% 903 100.00%

 81.00 -  81.99 99 10.96% 418 46.29%  30.00 -  30.99 0 0.00% 903 100.00%

 80.00 -  80.99 93 10.30% 511 56.59%  29.00 -  29.99 0 0.00% 903 100.00%

 79.00 -  79.99 71 7.86% 582 64.45%  28.00 -  28.99 0 0.00% 903 100.00%

 78.00 -  78.99 57 6.31% 639 70.76%  27.00 -  27.99 0 0.00% 903 100.00%

 77.00 -  77.99 64 7.09% 703 77.85%  26.00 -  26.99 0 0.00% 903 100.00%

 76.00 -  76.99 50 5.54% 753 83.39%  25.00 -  25.99 0 0.00% 903 100.00%

 75.00 -  75.99 31 3.43% 784 86.82%  24.00 -  24.99 0 0.00% 903 100.00%

 74.00 -  74.99 26 2.88% 810 89.70%  23.00 -  23.99 0 0.00% 903 100.00%

 73.00 -  73.99 20 2.21% 830 91.92%  22.00 -  22.99 0 0.00% 903 100.00%

 72.00 -  72.99 15 1.66% 845 93.58%  21.00 -  21.99 0 0.00% 903 100.00%

 71.00 -  71.99 9 1.00% 854 94.57%  20.00 -  20.99 0 0.00% 903 100.00%

 70.00 -  70.99 10 1.11% 864 95.68%  19.00 -  19.99 0 0.00% 903 100.00%

 69.00 -  69.99 10 1.11% 874 96.79%  18.00 -  18.99 0 0.00% 903 100.00%

 68.00 -  68.99 8 0.89% 882 97.67%  17.00 -  17.99 0 0.00% 903 100.00%

 67.00 -  67.99 2 0.22% 884 97.90%  16.00 -  16.99 0 0.00% 903 100.00%

 66.00 -  66.99 3 0.33% 887 98.23%  15.00 -  15.99 0 0.00% 903 100.00%

 65.00 -  65.99 4 0.44% 891 98.67%  14.00 -  14.99 0 0.00% 903 100.00%

 64.00 -  64.99 6 0.66% 897 99.34%  13.00 -  13.99 0 0.00% 903 100.00%

 63.00 -  63.99 1 0.11% 898 99.45%  12.00 -  12.99 0 0.00% 903 100.00%

 62.00 -  62.99 1 0.11% 899 99.56%  11.00 -  11.99 0 0.00% 903 100.00%

 61.00 -  61.99 1 0.11% 900 99.67%  10.00 -  10.99 0 0.00% 903 100.00%

 60.00 -  60.99 1 0.11% 901 99.78%   9.00 -   9.99 0 0.00% 903 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 901 99.78%   8.00 -   8.99 0 0.00% 903 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 901 99.78%   7.00 -   7.99 0 0.00% 903 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 901 99.78%   6.00 -   6.99 0 0.00% 903 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 901 99.78%   5.00 -   5.99 0 0.00% 903 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 901 99.78%   4.00 -   4.99 0 0.00% 903 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 901 99.78%   3.00 -   3.99 0 0.00% 903 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 901 99.78%   2.00 -   2.99 0 0.00% 903 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 901 99.78%   1.00 -   1.99 0 0.00% 903 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 901 99.78%   0.00 -   0.99 0 0.00% 903 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 901 99.78% 缺考 46



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰樂理

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 46 4.73% 46 4.73%  49.00 -  49.99 1 0.10% 894 91.98%

 99.00 -  99.99 2 0.21% 48 4.94%  48.00 -  48.99 4 0.41% 898 92.39%

 98.00 -  98.99 79 8.13% 127 13.07%  47.00 -  47.99 3 0.31% 901 92.70%

 97.00 -  97.99 3 0.31% 130 13.37%  46.00 -  46.99 7 0.72% 908 93.42%

 96.00 -  96.99 84 8.64% 214 22.02%  45.00 -  45.99 4 0.41% 912 93.83%

 95.00 -  95.99 3 0.31% 217 22.33%  44.00 -  44.99 2 0.21% 914 94.03%

 94.00 -  94.99 68 7.00% 285 29.32%  43.00 -  43.99 3 0.31% 917 94.34%

 93.00 -  93.99 10 1.03% 295 30.35%  42.00 -  42.99 2 0.21% 919 94.55%

 92.00 -  92.99 55 5.66% 350 36.01%  41.00 -  41.99 1 0.10% 920 94.65%

 91.00 -  91.99 17 1.75% 367 37.76%  40.00 -  40.99 4 0.41% 924 95.06%

 90.00 -  90.99 51 5.25% 418 43.00%  39.00 -  39.99 3 0.31% 927 95.37%

 89.00 -  89.99 17 1.75% 435 44.75%  38.00 -  38.99 2 0.21% 929 95.58%

 88.00 -  88.99 35 3.60% 470 48.35%  37.00 -  37.99 2 0.21% 931 95.78%

 87.00 -  87.99 15 1.54% 485 49.90%  36.00 -  36.99 2 0.21% 933 95.99%

 86.00 -  86.99 41 4.22% 526 54.12%  35.00 -  35.99 3 0.31% 936 96.30%

 85.00 -  85.99 11 1.13% 537 55.25%  34.00 -  34.99 1 0.10% 937 96.40%

 84.00 -  84.99 28 2.88% 565 58.13%  33.00 -  33.99 2 0.21% 939 96.60%

 83.00 -  83.99 16 1.65% 581 59.77%  32.00 -  32.99 3 0.31% 942 96.91%

 82.00 -  82.99 20 2.06% 601 61.83%  31.00 -  31.99 0 0.00% 942 96.91%

 81.00 -  81.99 12 1.23% 613 63.07%  30.00 -  30.99 0 0.00% 942 96.91%

 80.00 -  80.99 15 1.54% 628 64.61%  29.00 -  29.99 0 0.00% 942 96.91%

 79.00 -  79.99 10 1.03% 638 65.64%  28.00 -  28.99 1 0.10% 943 97.02%

 78.00 -  78.99 17 1.75% 655 67.39%  27.00 -  27.99 1 0.10% 944 97.12%

 77.00 -  77.99 17 1.75% 672 69.14%  26.00 -  26.99 0 0.00% 944 97.12%

 76.00 -  76.99 16 1.65% 688 70.78%  25.00 -  25.99 1 0.10% 945 97.22%

 75.00 -  75.99 4 0.41% 692 71.19%  24.00 -  24.99 3 0.31% 948 97.53%

 74.00 -  74.99 11 1.13% 703 72.33%  23.00 -  23.99 0 0.00% 948 97.53%

 73.00 -  73.99 18 1.85% 721 74.18%  22.00 -  22.99 3 0.31% 951 97.84%

 72.00 -  72.99 12 1.23% 733 75.41%  21.00 -  21.99 1 0.10% 952 97.94%

 71.00 -  71.99 9 0.93% 742 76.34%  20.00 -  20.99 2 0.21% 954 98.15%

 70.00 -  70.99 13 1.34% 755 77.67%  19.00 -  19.99 0 0.00% 954 98.15%

 69.00 -  69.99 9 0.93% 764 78.60%  18.00 -  18.99 5 0.51% 959 98.66%

 68.00 -  68.99 13 1.34% 777 79.94%  17.00 -  17.99 0 0.00% 959 98.66%

 67.00 -  67.99 4 0.41% 781 80.35%  16.00 -  16.99 3 0.31% 962 98.97%

 66.00 -  66.99 9 0.93% 790 81.28%  15.00 -  15.99 1 0.10% 963 99.07%

 65.00 -  65.99 3 0.31% 793 81.58%  14.00 -  14.99 3 0.31% 966 99.38%

 64.00 -  64.99 12 1.23% 805 82.82%  13.00 -  13.99 0 0.00% 966 99.38%

 63.00 -  63.99 5 0.51% 810 83.33%  12.00 -  12.99 3 0.31% 969 99.69%

 62.00 -  62.99 12 1.23% 822 84.57%  11.00 -  11.99 0 0.00% 969 99.69%

 61.00 -  61.99 3 0.31% 825 84.88%  10.00 -  10.99 2 0.21% 971 99.90%

 60.00 -  60.99 9 0.93% 834 85.80%   9.00 -   9.99 0 0.00% 971 99.90%

 59.00 -  59.99 5 0.51% 839 86.32%   8.00 -   8.99 1 0.10% 972 100.00%

 58.00 -  58.99 6 0.62% 845 86.93%   7.00 -   7.99 0 0.00% 972 100.00%

 57.00 -  57.99 5 0.51% 850 87.45%   6.00 -   6.99 0 0.00% 972 100.00%

 56.00 -  56.99 11 1.13% 861 88.58%   5.00 -   5.99 0 0.00% 972 100.00%

 55.00 -  55.99 4 0.41% 865 88.99%   4.00 -   4.99 0 0.00% 972 100.00%

 54.00 -  54.99 7 0.72% 872 89.71%   3.00 -   3.99 0 0.00% 972 100.00%

 53.00 -  53.99 5 0.51% 877 90.23%   2.00 -   2.99 0 0.00% 972 100.00%

 52.00 -  52.99 8 0.82% 885 91.05%   1.00 -   1.99 0 0.00% 972 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 885 91.05%   0.00 -   0.99 0 0.00% 972 100.00%

 50.00 -  50.99 8 0.82% 893 91.87% 缺考 49



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰視唱

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 1 0.11% 925 98.30%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 1 0.11% 926 98.41%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 2 0.21% 928 98.62%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 1 0.11% 929 98.72%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 1 0.11% 930 98.83%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 1 0.11% 931 98.94%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 1 0.11% 932 99.04%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 1 0.11% 933 99.15%

 92.00 -  92.99 4 0.43% 4 0.43%  41.00 -  41.99 2 0.21% 935 99.36%

 91.00 -  91.99 5 0.53% 9 0.96%  40.00 -  40.99 1 0.11% 936 99.47%

 90.00 -  90.99 34 3.61% 43 4.57%  39.00 -  39.99 0 0.00% 936 99.47%

 89.00 -  89.99 54 5.74% 97 10.31%  38.00 -  38.99 2 0.21% 938 99.68%

 88.00 -  88.99 93 9.88% 190 20.19%  37.00 -  37.99 0 0.00% 938 99.68%

 87.00 -  87.99 84 8.93% 274 29.12%  36.00 -  36.99 1 0.11% 939 99.79%

 86.00 -  86.99 63 6.70% 337 35.81%  35.00 -  35.99 1 0.11% 940 99.89%

 85.00 -  85.99 67 7.12% 404 42.93%  34.00 -  34.99 0 0.00% 940 99.89%

 84.00 -  84.99 48 5.10% 452 48.03%  33.00 -  33.99 0 0.00% 940 99.89%

 83.00 -  83.99 45 4.78% 497 52.82%  32.00 -  32.99 0 0.00% 940 99.89%

 82.00 -  82.99 56 5.95% 553 58.77%  31.00 -  31.99 0 0.00% 940 99.89%

 81.00 -  81.99 45 4.78% 598 63.55%  30.00 -  30.99 0 0.00% 940 99.89%

 80.00 -  80.99 31 3.29% 629 66.84%  29.00 -  29.99 0 0.00% 940 99.89%

 79.00 -  79.99 36 3.83% 665 70.67%  28.00 -  28.99 0 0.00% 940 99.89%

 78.00 -  78.99 27 2.87% 692 73.54%  27.00 -  27.99 0 0.00% 940 99.89%

 77.00 -  77.99 26 2.76% 718 76.30%  26.00 -  26.99 0 0.00% 940 99.89%

 76.00 -  76.99 18 1.91% 736 78.21%  25.00 -  25.99 0 0.00% 940 99.89%

 75.00 -  75.99 17 1.81% 753 80.02%  24.00 -  24.99 0 0.00% 940 99.89%

 74.00 -  74.99 17 1.81% 770 81.83%  23.00 -  23.99 0 0.00% 940 99.89%

 73.00 -  73.99 17 1.81% 787 83.63%  22.00 -  22.99 0 0.00% 940 99.89%

 72.00 -  72.99 12 1.28% 799 84.91%  21.00 -  21.99 0 0.00% 940 99.89%

 71.00 -  71.99 11 1.17% 810 86.08%  20.00 -  20.99 0 0.00% 940 99.89%

 70.00 -  70.99 15 1.59% 825 87.67%  19.00 -  19.99 0 0.00% 940 99.89%

 69.00 -  69.99 8 0.85% 833 88.52%  18.00 -  18.99 1 0.11% 941 100.00%

 68.00 -  68.99 3 0.32% 836 88.84%  17.00 -  17.99 0 0.00% 941 100.00%

 67.00 -  67.99 7 0.74% 843 89.59%  16.00 -  16.99 0 0.00% 941 100.00%

 66.00 -  66.99 6 0.64% 849 90.22%  15.00 -  15.99 0 0.00% 941 100.00%

 65.00 -  65.99 8 0.85% 857 91.07%  14.00 -  14.99 0 0.00% 941 100.00%

 64.00 -  64.99 12 1.28% 869 92.35%  13.00 -  13.99 0 0.00% 941 100.00%

 63.00 -  63.99 7 0.74% 876 93.09%  12.00 -  12.99 0 0.00% 941 100.00%

 62.00 -  62.99 11 1.17% 887 94.26%  11.00 -  11.99 0 0.00% 941 100.00%

 61.00 -  61.99 9 0.96% 896 95.22%  10.00 -  10.99 0 0.00% 941 100.00%

 60.00 -  60.99 5 0.53% 901 95.75%   9.00 -   9.99 0 0.00% 941 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 901 95.75%   8.00 -   8.99 0 0.00% 941 100.00%

 58.00 -  58.99 3 0.32% 904 96.07%   7.00 -   7.99 0 0.00% 941 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 904 96.07%   6.00 -   6.99 0 0.00% 941 100.00%

 56.00 -  56.99 5 0.53% 909 96.60%   5.00 -   5.99 0 0.00% 941 100.00%

 55.00 -  55.99 3 0.32% 912 96.92%   4.00 -   4.99 0 0.00% 941 100.00%

 54.00 -  54.99 5 0.53% 917 97.45%   3.00 -   3.99 0 0.00% 941 100.00%

 53.00 -  53.99 1 0.11% 918 97.56%   2.00 -   2.99 0 0.00% 941 100.00%

 52.00 -  52.99 2 0.21% 920 97.77%   1.00 -   1.99 0 0.00% 941 100.00%

 51.00 -  51.99 2 0.21% 922 97.98%   0.00 -   0.99 0 0.00% 941 100.00%

 50.00 -  50.99 2 0.21% 924 98.19% 缺考 73



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰聽寫

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 11 1.14% 11 1.14%  49.00 -  49.99 15 1.55% 672 69.42%

 99.00 -  99.99 11 1.14% 22 2.27%  48.00 -  48.99 5 0.52% 677 69.94%

 98.00 -  98.99 13 1.34% 35 3.62%  47.00 -  47.99 9 0.93% 686 70.87%

 97.00 -  97.99 10 1.03% 45 4.65%  46.00 -  46.99 11 1.14% 697 72.00%

 96.00 -  96.99 14 1.45% 59 6.10%  45.00 -  45.99 11 1.14% 708 73.14%

 95.00 -  95.99 16 1.65% 75 7.75%  44.00 -  44.99 12 1.24% 720 74.38%

 94.00 -  94.99 13 1.34% 88 9.09%  43.00 -  43.99 13 1.34% 733 75.72%

 93.00 -  93.99 16 1.65% 104 10.74%  42.00 -  42.99 12 1.24% 745 76.96%

 92.00 -  92.99 8 0.83% 112 11.57%  41.00 -  41.99 12 1.24% 757 78.20%

 91.00 -  91.99 17 1.76% 129 13.33%  40.00 -  40.99 12 1.24% 769 79.44%

 90.00 -  90.99 13 1.34% 142 14.67%  39.00 -  39.99 9 0.93% 778 80.37%

 89.00 -  89.99 12 1.24% 154 15.91%  38.00 -  38.99 7 0.72% 785 81.10%

 88.00 -  88.99 7 0.72% 161 16.63%  37.00 -  37.99 7 0.72% 792 81.82%

 87.00 -  87.99 16 1.65% 177 18.29%  36.00 -  36.99 8 0.83% 800 82.64%

 86.00 -  86.99 15 1.55% 192 19.83%  35.00 -  35.99 5 0.52% 805 83.16%

 85.00 -  85.99 16 1.65% 208 21.49%  34.00 -  34.99 6 0.62% 811 83.78%

 84.00 -  84.99 11 1.14% 219 22.62%  33.00 -  33.99 5 0.52% 816 84.30%

 83.00 -  83.99 4 0.41% 223 23.04%  32.00 -  32.99 5 0.52% 821 84.81%

 82.00 -  82.99 14 1.45% 237 24.48%  31.00 -  31.99 1 0.10% 822 84.92%

 81.00 -  81.99 16 1.65% 253 26.14%  30.00 -  30.99 5 0.52% 827 85.43%

 80.00 -  80.99 11 1.14% 264 27.27%  29.00 -  29.99 3 0.31% 830 85.74%

 79.00 -  79.99 15 1.55% 279 28.82%  28.00 -  28.99 8 0.83% 838 86.57%

 78.00 -  78.99 15 1.55% 294 30.37%  27.00 -  27.99 10 1.03% 848 87.60%

 77.00 -  77.99 12 1.24% 306 31.61%  26.00 -  26.99 9 0.93% 857 88.53%

 76.00 -  76.99 13 1.34% 319 32.95%  25.00 -  25.99 3 0.31% 860 88.84%

 75.00 -  75.99 13 1.34% 332 34.30%  24.00 -  24.99 7 0.72% 867 89.57%

 74.00 -  74.99 11 1.14% 343 35.43%  23.00 -  23.99 6 0.62% 873 90.19%

 73.00 -  73.99 15 1.55% 358 36.98%  22.00 -  22.99 5 0.52% 878 90.70%

 72.00 -  72.99 14 1.45% 372 38.43%  21.00 -  21.99 10 1.03% 888 91.74%

 71.00 -  71.99 13 1.34% 385 39.77%  20.00 -  20.99 3 0.31% 891 92.05%

 70.00 -  70.99 11 1.14% 396 40.91%  19.00 -  19.99 12 1.24% 903 93.29%

 69.00 -  69.99 14 1.45% 410 42.36%  18.00 -  18.99 3 0.31% 906 93.60%

 68.00 -  68.99 22 2.27% 432 44.63%  17.00 -  17.99 6 0.62% 912 94.21%

 67.00 -  67.99 10 1.03% 442 45.66%  16.00 -  16.99 6 0.62% 918 94.83%

 66.00 -  66.99 6 0.62% 448 46.28%  15.00 -  15.99 13 1.34% 931 96.18%

 65.00 -  65.99 18 1.86% 466 48.14%  14.00 -  14.99 3 0.31% 934 96.49%

 64.00 -  64.99 12 1.24% 478 49.38%  13.00 -  13.99 4 0.41% 938 96.90%

 63.00 -  63.99 8 0.83% 486 50.21%  12.00 -  12.99 4 0.41% 942 97.31%

 62.00 -  62.99 9 0.93% 495 51.14%  11.00 -  11.99 2 0.21% 944 97.52%

 61.00 -  61.99 15 1.55% 510 52.69%  10.00 -  10.99 1 0.10% 945 97.62%

 60.00 -  60.99 9 0.93% 519 53.62%   9.00 -   9.99 4 0.41% 949 98.04%

 59.00 -  59.99 17 1.76% 536 55.37%   8.00 -   8.99 6 0.62% 955 98.66%

 58.00 -  58.99 20 2.07% 556 57.44%   7.00 -   7.99 6 0.62% 961 99.28%

 57.00 -  57.99 18 1.86% 574 59.30%   6.00 -   6.99 2 0.21% 963 99.48%

 56.00 -  56.99 7 0.72% 581 60.02%   5.00 -   5.99 1 0.10% 964 99.59%

 55.00 -  55.99 19 1.96% 600 61.98%   4.00 -   4.99 1 0.10% 965 99.69%

 54.00 -  54.99 13 1.34% 613 63.33%   3.00 -   3.99 1 0.10% 966 99.79%

 53.00 -  53.99 14 1.45% 627 64.77%   2.00 -   2.99 2 0.21% 968 100.00%

 52.00 -  52.99 12 1.24% 639 66.01%   1.00 -   1.99 0 0.00% 968 100.00%

 51.00 -  51.99 8 0.83% 647 66.84%   0.00 -   0.99 0 0.00% 968 100.00%

 50.00 -  50.99 10 1.03% 657 67.87% 缺考 37
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